
Afet Sonrası Acil Beslenme İhtiyaçları ve Koordinasyon Panel
ve Çalıştayı Yapıldı

Afet sonrasında acil beslenme ihtiyaçlarının karşılanması ve gerekli koordinasyonun sağlanması
için Üniversitemiz tarafından çevrim içi panel ve dört farklı başlık altında çalıştay düzenlendi.

Afet Sonrası Acil Beslenme İhtiyaçları ve Koordinasyon Panel ve Çalıştayı açılışında, Rektörümüz
Prof. Dr. Hasan Ali Karasar, İstinye Üniversitesi Öğretim Üyesi ve AKUT Vakfı Mütevelli Heyet
Üyesi Prof. Dr. Fahri Erenel açılış konuşmalarını yaptılar. Açılış konuşmalarının ardından, Ebru
Köktürk Koralı moderatörlüğünde, Afet Sonrası Saha Deneyimleri Paneli yapıldı. Panele, Türev
Uludağ, Pınar Taşdemir, Duran Özdemir, Mehmet Gök, Asuman Kerkez, Gökmen Sözen, Ali
Ronay, Mustafa Alper, Tolga Tosun, Melda Tuna, Ufuk Keşoğlu, Kübra Yüzüncüyıl, Betül Bildik,
Yalçın İnam, Aliye Gümüş ve Nilhan Aras katıldı. Panel sonrasında düzenlenen 4 farklı başlıktaki
çalıştaya çeşitli üniversitelerden akademisyenler ve gastronomi alanından 50’ye yakın isim katıldı.

Detaylı bilgi için tıklayınız.

Besteli Mevlit İlk Kez Seslendirildi
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Ülkemizde yaşanan deprem felaketinin 40. gününde, Bestekâr Kemal Batanay’ın 1956 yılında
bestelediği Mevlid-i Şerif (Besteli Mevlit), Kültür ve Turizm Bakanlığı ile Üniversitemiz iş birliğiyle ilk
kez seslendirildi.

UNESCO’nun 41. Genel Konferansı’nda alınan kararda, Süleyman Çelebi’nin vefatının 600. yıl
dönümü 2022 UNESCO Anma ve Kutlama Yıl Dönümleri arasına alındı ve aynı yıl Cumhurbaşkanı
Recep Tayyip Erdoğan tarafından ‘Süleyman Çelebi Yılı’ olarak ilan edildi. 89 ayrı makam ve 10
farklı usulü içinde barındıran eserle, Süleyman Çelebi’nin Mevlid-i Şerif’inin geniş kitlelere ulaşması
amaçlandı. 16 Mart’ta Ankara CSO Tarihi Salon’da ilk icrası yapılan eser sonrası deprem şehitleri
için hatim duası okundu.

Detaylı bilgi için tıklayınız.

İklim Krizi Farkındalığı Web Sitemiz Yayında!

İklim krizini farklı kesimler için daha anlaşılır kılacak ve bu konuda farkındalığı artıracak, ilgi çekici,
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basit bir dile ve anlatıma sahip, güvenilir bilgiler içeren infografiklerden oluşan web sitemiz
iklim.kapadokya.edu.tr yayında.

Üniversitemiz Çevreci Beşerî Bilimler Merkezi bünyesinde gerçekleştirilen ve Bilimsel Araştırma
Projeleri (BAP) Ofisimiz tarafından desteklenen ‘iklim.kapadokya.edu.tr’ İklim Krizi Farkındalığı Veri
Tabanı Projesi kapsamında oluşturuldu. Yürütücülüğünü Dr. Öğr. Üyesi Ekin Gündüz Özdemirci’nin
yaptığı projenin araştırma ekibinde, Doç. Dr. Sinan Akıllı, Dr. Öğr. Üyesi Fatma Aykanat ve Arş.
Gör. Nurten Bayraktar yer alırken, proje danışmanlığını ise Dr. Nuran Talu ve Prof. Dr. Nüzhet
Dalfes yaptı. İnternet sitemizde kullanılan infografiklerin Türkçe çevirilerini Öğr. Gör. Şulenur Bilgin
ve Öğr. Gör. Cenk Takım yaparken, tasarım sürecini Buse Altun yürüttü.

Detaylı bilgi için tıklayınız.

Öykü Yazma Yarışması 2023 Başladı

Türk Dili ve Edebiyatı Bölümümüzün düzenlediği ödüllü “Engelsiz Kurgular” konulu geleneksel öykü
yazma yarışması başladı.

Yarışmanın amacı, gençlerin öykü yazarak yazma becerilerinin; duygu, düşünce ve gözlem
yeteneklerinin; Türkçeyi yazım kurallarına uygun olarak kullanmalarının geliştirilmesine katkı
sağlamaktır. Bu amaç doğrultusunda düzenlenecek yarışma, Türkiye’de yarışma ile ilgilenen tüm
lise düzeyindeki ortaöğretim kurumlarını kapsamaktadır.

Yarışma, “engel” kavramının geçmişten bugüne geçen zamanda nasıl değiştiğini ve genç bireylerin
hayal gücünde nasıl şekillenmekte olduğunu görme imkânı sunacaktır. Toplumsal roller,
ayrımcılıklar/taraftarlar, gruplaşmalar, bedensel ve zihinsel engeller, siborg insanlar/önyargılar ve
yanılgılar, fiziksel güç-süzlük ve kahramanlıklar yarışmanın alt temalarıdır.

Detaylı bilgi için tıklayınız.
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5 Nisan, 1 - 7 Nisan Kanser Haftası: Kanser Epidemiyolojisi Nedir? Neler Kanser Yapar?,
Teams, 10.00 
8 Nisan, Nükhet Okutan Davletov ile Okuma Kulübü: "Hüzün Melikesi", Kapadokya Üniversitesi
Youtube Kanalı, 21.00 
11 Nisan, Girişimcilik 6: Rekabet ve Strateji, Kalite - Prof. Dr. İskender Öksüz, Kapadokya
Üniversitesi Youtube Kanalı, 20.00 
14 Nisan, Kapadokya Ekonomi Toplantıları VI: Ekolojik Sürdürülebilirlik ve Ekolojik Tarım,
Mustafapaşa Yerleşkesi, 09.30 
18 Nisan, Bilime Yolculuk 7: Endüstri 4.0 - Prof. Dr. İskender Öksüz, Kapadokya Üniversitesi
Youtube Kanalı, 20.00

Etkinlik takvimi için tıklayınız.
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Kapadokya Üniversitesi Yayınları; Çocuk Gelişimi ve Eğitimi, Sağlık Bilimleri, Siyaset Kitapları,
Çevreci Beşeri Bilimler, Havacılık, Gastronomi ve Kültürel Çalışmalar serileri altında yayınlarını
düzenli olarak çıkarmaktadır. Kapadokya Üniversitesi Yayınları aynı zamanda bildiri ve proje
kitapları da yayımlamaktadır.

Yayınlar hakkında detaylı bilgi için tıklayınız.
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